
Zuzana K. (Bzukova2) ID 38111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Zuzana Kolowratová
 Severozápadní III 342/10
 141 00 Praha 4
 kolowratova@mimimail.cz
 telefonický kontakt nenabízím

 IČ 74296566
 nejsem plátcem DPH
 Ge Money Bank 182144725/0600

 1. Poštovné
 Doporučené poštovné (maximální rozměry 50 x 35 x 5cm)
 0,5kg………………..37,-
 1,0kg………………..43,-
 2,0kg………………..49,-

 Pojištěný balík (zásilka větší než 50 x 35 x 5cm nebo dražší než 500,-)
 Do 2,0kg a 500,- ………………………….. 58,-
 Nad 2,0kg nebo nad 500,- ……..…………. 63,-

 Dobírka

 Doporučené poštovné s dobírkou (maximální rozměry 50 x 35 x 5cm)
 0,5kg………………..71,-
 1,0kg………………..77,-
 2,0kg………………..83,-

 Pojištěný balík s dobírkou (zásilka větší než 50 x 35 x 5cm nebo dražší
 než 500,-)
 Do 2,0kg a 500,- ………………………….. 92,-
 Nad 2,0kg nebo nad 500,- ………………... 97,-

 obyčejně zboží neodesílám

 ZÁSILKY ODESÍLÁM MINIMÁLNĚ JEDNOU TÝDNĚ – maximálně 3x týdně.

 2. Osobní údaje
 Osobní údaje jsou chráněny před zveřejněním a použitím třetí osobou. Jsou použity pouze pro zaslání objednané zásilky a pro
komunikaci se zákazníkem.
 Zákony a předpisy: - zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

 3. Objednání zboží
 V případě objednání zboží držím rezervaci 7dni. Pokud chce někdo rezervaci déle, můžeme se domluvit.
 Po přičtení peněz na účet, odesílám balíček.
 Pokud platba nedojde do konce rezervace, objednávku ruším a věc je dána zpět do prodeje.
 Věci které chcete přeměřit (nebo jiné), nechávám na přeměření 2 dny , pak věci přenechávám dalšímu zájemci.

 4. platba je možná:
 a) bankovním převodem
 b) platba složenkou na účet
 c) platba složenkou na adresu
 d) NENÍ MOŽNÉ ZASÍLAT PENÍZE V OBÁLCE

 5, Záruka na zboží
 100% ZÁRUKA vrácení peněz
  pokud zboží od nás Vám nevyhovuje můžete jej vrátit z jakýchkoli důvodů do 14 dnů!!! (Částka se vrací snížena o poštovné)
 Záruka na Nové zboží je 24 měsíců
 Záruka se nevztahuje na vady uvedené v inzerátu

 6. Výměna zboží za Vaše zboží nebo produkty
 ZBOŽÍ NEMĚNÍM, NEPTEJTE SE MNE TEDY NA MOŽNOSTI VÝMĚNY ZA NĚCO Z VAŠEHO ALBA, DĚKUJI !!!

 7. Zboží
 NOVÉ ZBOŽÍ je outlet, proto je možné se setkat se zničenou cedulkou nebo také může chybět visačka
 Second Handy je zboží použité, veškeré vady se snažím popsat přímo v inzerátu.

                                                stránka 1 / 2



Zuzana K. (Bzukova2) ID 38111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:29

 8. zpětná vazba zákazníka
 Vzhledem k tomu, že je stále co zdokonalovat budu ráda za:
 a) informaci zda zboží dorazilo v pořádku a jak je zákazník spokojený
 b) POKUD SI KOUPI ROZMYSLÍTE DEJTE MI, PROSÍM, VĚDĚT AŤ SE ZBYTEČNĚ VĚCIČKY NEVÁLÍ V REZERVACI A NEMUSÍM VÁS
URGOVAT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

